
PACHET MATERIALE PERSONALIZATE

I.D.: 97075692

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.401,00 RON - 8.401,00 RON

Descriere: PACHET MATERIALE PERSONALIZATE Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare
PIXURI POLO PERSONALIZATE 100 Buc 2.5 250 ECUSON CU SNUR PERSONALIZAT 100 Buc 3.5 350 ROLL-UP
CU SISTEM 6 Buc 235 1410 BANNER 6 x 1 M FATA/VERSO 2 Buc 480 960 MESH 8 X 3 M 2 Buc
1398 2796 FOI CU ANTET A4 1000 Buc 0.47 470 DIPLOMA 100 Buc 2 200 PLIANT A4 100 Buc
1.2 120 AGENDA A5 CU SPIRALA 100 Buc 18.45 1845
